PASSEPARTOUT FREZH

Armadi

CARATTERISTICHE TECNICHE

SCocca

(fianchi, coperchio,
fondo e schiena)

melaminico: in truciolare (densita 720 kg/m?3, emissione di formaldeide conforme al Reg. UE

2023/1464 e a EPA TSCA Title VI), sp. 18 mm per fianchi, coperchio e fondo (bordati in ABS sp. 0,45
mm) e sp. 12 per schiena, nobilitato con resine melaminiche antiriflesso. Fianchi, coperchio e fondo
presentano delle fresate per linserimento della schiena. Ogni fianco e dotato di doppia foratura a
passo 32 per laggancio dei ripiani.

In alcune configurazioni € previsto un ripiano strutturale dello stesso materiale della scocca ma di
sp. 25 mm. La scocca e dotata di 4 piedini circolari standard (5 per scocche con larghezza pari a 90
cm o0 100 cm) in ABS di altezza pari a 27 mm. In alternativa sono disponibili piedini quadrati in ABS
H. 30 mm. Tutti i piedini permettono una regolazione +10 mm per il livellamento.

Le scocche con profondita pari a 34 - 36 cm e quelle profondita 46 cm con classificatore, devono
essere fissate a muro (kit non incluso).

La versione predisposta per frigo ha un’apertura sul fondo (L. 26 cm P. 12 cm) e sulla schiena (L. 35
cm H . 8,5 cm). L'apertura sulla schiena e dotata di griglia in alluminio per il passaggio dell’aria.

ripiani

melaminico: realizzati in truciolare (densita 720 kg/m?, emissione di formaldeide conforme al Reg.
UE 2023/1464 e a EPA TSCA Title VI) sp. 25 mm nobilitato con resine melaminiche antiriflesso e
bordato in ABS sp. 2 mm sul lato a vista frontale. Il ripiano & sostenuto da supporti infilati nelle
forature laterali del fianco.

metallo: realizzati in lamiera d’acciaio sp. 0,8 mm verniciata con polveri epossidiche e sostenuti da
supporti infilati nelle forature laterali del fianco. | ripiani, sul lato inferiore, sono predisposti per
'aggancio di cartelle sospese per formato A4 (solo per armadi con P. 46 cm). Lo spessore
complessivo del ripiano & di 25 mm.

n. max di cartelle sospese per ripiano:

(considerando uno sp. medio di 2 cm per cartella)

formato n. max cartelle sospese dimensione
carta cartella
L. 45 cm L. 90 cm L.100 cm L

A4 - US letter 20 42 47 39,5 cm




ante

melaminico/laccato: in truciolare (densita 720 kg/m?, emissione di formaldeide conforme al Reg. UE
2023/1464 e a EPA TSCA Title VI) sp. 18 mm, nobilitato con resine melaminiche antiriflesso e bordati
in ABS (sp. 2 mm con spigoli raggiati). Le superfici possono essere ricoperte da una laccatura lucida
0 opaca a base poliuretanica. Le ante sono dotate di serratura con cilindro estraibile (per permettere
la variazione della cifratura) e vengono fornite con 2 chiavi operative, pieghevoli.

Per ante H. 76,4/114,8/153,2 cm il meccanismo di chiusura & a lama rotante, per ante H. 191,6/230/265
cm il meccanismo di chiusura € ad aste traslanti. La chiusura e assicurata da squadrette fissate con
viti da legno sul fondo, sul coperchio o sul ripiano strutturale. Le cerniere sono in acciaio con apertura
110° con soft-closing integrato per ammortizzare la chiusura dell'anta. In alternativa sono disponibili
cerniere con apertura a 155° con soft-closing integrato. Negli armadi di larghezza pari a 90/100 cm,
lanta sinistra & dotata di profilo di battuta in PVC che funge anche da profilo parapolvere. Le ante
sono predisposte per l'aggancio di maniglie con interasse 128 mm.

legno: in truciolare (densita 720 kg/m? emissione di formaldeide conforme al Reg. UE 2023/1464 e a
EPA TSCA Title VI) sp. 19 mm, placcato ambo i lati con impiallacciatura di legno naturale sp. 0,6 cm
circa e bordato in legno o ABS (sp. 2 mm con spigoli raggiati). Le superfici sono verniciate con tinte
a base acrilica. Le ante sono dotate di serratura con cilindro estraibile (per permettere la variazione
della cifratura) e vengono fornite con 2 chiavi direzionali, di cui una pieghevole. Per ante H.
76,4/14,8/153,2 cm il meccanismo di chiusura e a lama rotante, per ante H. 191,6/230/265 cm il
meccanismo di chiusura & ad aste traslanti. La chiusura e assicurata da squadrette fissate con viti
da legno sul fondo, sul coperchio o sul ripiano strutturale. Le cerniere sono in acciaio con apertura
110° con soft-closing integrato per ammortizzare la chiusura dell'anta. In alternativa sono disponibili
cerniere con apertura a 155° con soft-closing integrato. Negli armadi di larghezza pari a 90/100 cm,
lanta sinistra & dotata di profilo di battuta in PVC che funge anche da profilo parapolvere. Le ante
sono predisposte per laggancio di maniglie con interasse 128 mm.

vetro: vetro temprato (secondo norma EN 12150) sp. 5 mm con spigoli molati a filo lucido. Il vetro
puo essere acidato sul lato interno oppure fumé. Sono dotate di serratura con cilindro estraibile per
permettere la variazione della cifratura e vengono fornite con 2 chiavi operative o direzionali, di cui
una pieghevole. Il meccanismo di chiusura & a lama rotante. ’apertura viene impedita da squadrette
fissate con viti da legno sul coperchio o sul ripiano strutturale. Il blocco serratura viene nascosto da
placche in zama. Le cerniere sono in acciaio con apertura a 94°, nascoste da placche in zama, e
dotate di dispositivo soft-closing integrato per ammortizzare la chiusura dellanta. Le ante sono
dotate di fori per maniglie con interasse 128 mm.

vetro con telaio in alluminio: vetro temprato (secondo norma EN 12150) sp. 4 mm che pu0 essere
acidato sul lato interno oppure fumeé. Il vetro e circondato da un telaio in alluminio (4,5 cm x 2,05
cm, sede per vetro esclusa) verniciato con polveri epossidiche, che si trova sulla parte posteriore del
vetro e la parte visibile sul lato frontale e di 6 mm. Le ante sono dotate di serratura con cilindro
estraibile (per permettere la variazione della cifratura) e vengono fornite con 2 chiavi operative o
direzionali, di cui una pieghevole. Il meccanismo di chiusura e a lama rotante. Lapertura viene
impedita da squadrette fissate con viti da legno sul coperchio o sul ripiano strutturale. Le cerniere
sono in acciaio con apertura 110° con dispositivo soft-closing integrato per ammortizzare la chiusura
dellanta. In alternativa sono disponibili cerniere con apertura a 1565° e soft-closing integrato. Negli
armadi di larghezza pari a 90/100 cm, l'anta sinistra & dotata di profilo di battuta in PVC che funge
anche da profilo parapolvere. Le ante sono predisposte per laggancio di maniglie con interasse 128
mm.

classificatori
Solo per armadi
P46 cm

frontali

melaminico/laccato: realizzati con pannelliin truciolare (densita 720 kg/m?, emissione di formaldeide
conforme al Reg. UE 2023/1464 e a EPA TSCA Title VI) sp. 18 mm nobilitati con resine melaminiche
antiriflesso e bordati in ABS sp. 2 mm con spigoli raggiati. Le superfici possono essere ricoperte da
una laccatura lucida o opaca a base poliuretanica. Sono predisposti per laggancio di maniglie con
interasse 128 mm.

legno: realizzati con pannelli in truciolare (densita 720 kg/m?, emissione di formaldeide conforme al
Reg. UE 2023/1464 e a EPA TSCA Title VI) sp. 19 mm placcati ambo i lati con impiallacciatura di legno
naturale sp. 0,6 mm circa e bordati in legno sp. 2 mm o ABS sp. 2 mm con spigoli raggiati. Le superfici
sono verniciate con tinte a base acrilica. | frontali sono predisposti per laggancio di maniglie con
interasse 128 mm.




telai dej classificatori: in lamiera d’acciaio verniciata a polveri epossidiche, montati su guide Quadro
a sfera e dotati di serie di 2 divisori per poter utilizzare cartelle sospese di diverse dimensioni. Il
classificatore e dotato di sistema anti-ribaltamento con apertura selettiva dei cassetti, che
impedisce lapertura di tutti i classificatori, e di serratura simultanea posta sul primo frontale in alto.
La serratura e dotata di cilindro estraibile (per permettere la variazione della cifratura) e viene fornita
con 2 chiavi operative o direzionali di cui una pieghevole. Il meccanismo di chiusura & ad aste
rotanti. E dotato di un dispositivo soft-closing per ammortizzare la chiusura del cassetto. Gli armadi
dotati di classificatori devono essere fissati a muro (kit non incluso).

n. max di cartelle sospese:
(considerando uno sp. medio di 2 cm per cartella)

longitudinale

formato L. 90 cm L. 100 cm dimensione
carta n. max cartelle n. max cartelle cartella L.
sospese sospese
A4 - US letter 32 32 39,5
B4 - US legal 32 32 33
trasversale
formato L. 90 cm L. 100 cm dimensione
carta n. max cartelle n. max cartelle cartella L.
sospese sospese
B4 - US legal 39 44 33

frigo

appendiabiti
estraibile

top e fianchi di
finitura

Previsto solo per il vano destro dellarmadio, € disponibile nelle versioni con alimentazione da
220/230 V con presa tipo F (Schuko) oppure con alimentazione da 115 V con presa tipo B (americana
con messa a terra). Il frigo & fornito di ripiano centrale, scomparto ghiaccio e vano porta bottiglie
sullanta.

Efficienza energetica: 0,219 kW in 24 ore, Classe “E”

Capacita totale: 39 |;

Capacita vano freezer: 3,6 (;

Peso: 18 kg

Dimensioni esterne: L. 39 cm P. 42 cm H. 54,4 cm.

realizzato in alluminio.
Disponibile solo per armadi 2 ante H. 195 cm e H. 233 cm.
Portata max: 13 kg

melaminico/laccato: in truciolare (densita 720 kg/m?, emissione di formaldeide conforme al Reg. UE
2023/1464 e a EPA TSCA Title VI) sp. 18 mm, nobilitati con resine melaminiche antiriflesso e bordati
in ABS (sp. 2 mm con spigoli raggiati). Le superfici su richiesta possono essere ricoperte da una
laccatura lucida o opaca a base poliuretanica. Vengono fissati alla struttura con viti da legno.

legno: in truciolare (densita 720 kg/m?®, emissione di formaldeide conforme al Reg. UE 2023/1464 e a
EPA TSCA Title VI) sp. 19 mm, placcati ambo i lati con impiallacciatura di legno naturale sp. 0,6 cm
circa e bordati in legno o ABS (sp. 2 mm con spigoli raggiati). Le superfici a vista sono verniciate con
tinte a base acrilica. Vengono fissati alla struttura con viti da legno.

schiena di finitura

melaminico: in truciolare (densita 720 kg/m?®, emissione di formaldeide conforme al Reg. UE
2023/1464 e a EPA TSCA Title VI) sp. 12 mm, nobilitato con resine melaminiche antiriflesso e bordato

in ABS sp. 0,45 mm. Viene fissata alla struttura con viti da legno.



dimensioni

armadi anta melaminico anta legno
L P H L P H
45/90/100 | 34/36/44/46 | 79,5 45/100 46 79,5
45/90/100 | 34/36/44/46 18 45/100 46 18
45/90/100 | 34/36/44/46 156 45/100 46 156
45/90/100 | 34/36/44/46 195 45/100 46 195
45/90/100 | 34/36/44/46 | 233
45/90/100 | 34/36/44/46 | 268,5
dimensioni
armadi con frigo anta melaminico anta legno
L P H L P H
45/90/100 46 79,5 45/100 46 79,5
45/90/100 46 18 45/100 46 18
45/90/100 46 156 45/100 46 156
45/90/100 46 195 45/100 46 195
45/90/100 46 233

finiture armadio
melaminico

scocca e ripiani in melaminico per P. 34 / 36 cm

@&

& MBI Bianco

MAH Alluminio

scocca e ripiani in melaminico per P. 44 / 46 cm

7 )

@ MBI Bianco

MET - ripiani in metallo

O

RAL 9010

ZGBI Verniciato bianco

frontali e fianchi in melaminico

@&

& MBI Bianco

MCE Cemento

@ vnenNoce

top di finitura in melaminico

@

& MBI Bianco

MCE Cemento

@ vnenNoce

O
@
O
@

MAH Alluminio

ZGAS Alluminio seta
RAL 9006

MWP Bianco Perla
MOB Olmo chiaro

MFN Frassino nero

MWP Bianco Perla
MOB Olmo chiaro

MFN Frassino nero

MNV Nero velluto

ZGNE Verniciato nero
RAL 9005

MTR Tortora
MRO Rovere

MNV Nero velluto

MTR Tortora
MRO Rovere

MNV Nero velluto

finiture armadio
con ante in vetro
senza telaio

scocca e ripiani in melaminico per P. 34 / 36 cm

C MBI Bianco

MAH Alluminio

scocca e ripiani in melaminico per P. 44 / 46 cm

)

@ MBI Bianco

MET - ripiani in metallo

ZGBI Verniciato bianco

\_/ RAL 9010

MAH Alluminio

ZGAS Alluminio seta
RAL 9006

MNV Nero velluto

ZGNE Verniciato nero
RAL 9005

anta in vetro a filo lucido

() VOC Vetro acidato
" lato interno

VFM Vetro fumé




finiture armadio
con ante in vetro
con telaio in
alluminio

frontali in melaminico
)
4

MBI Bianco

MCE Cemento

@ vnenNoce

frontali in legno
WABI Frassino bianco

O
@
[

MWP Bianco Perla
MOB Olmo chiaro

MFN Frassino nero

WNS Noce scuro

scocca e ripiani in melaminico per P. 34 / 36 cm

C MBI Bianco

MAH Alluminio

MTR Tortora

MRO Rovere

MNV Nero velluto

WFN Frassino nero

scocca e ripiani in melaminico per P. 44 / 46 cm

)

@ MBI Bianco

MET - ripiani in metallo

‘ ZGBI Verniciato bianco
- RAL 9010

MAH Alluminio

ZGAS Alluminio seta
RAL 9006

MNV Nero velluto

ZGNE Verniciato nero
RAL 9005

anta in vetro con telaio in alluminio

V@C Vetro acidato
lato interno con telaio
anodizzato alluminio

VFM Vetro fumeé con
telaio verniciato nero

frontali in melaminico

@ i
@ MBI Bianco

MCE Cemento

‘ MNC Noce

frontali in legno

WBI Frassino bianco

MWP Bianco Perla

MOB Olmo chiaro

MFN Frassino nero

WNS Noce scuro

MTR Tortora
MRO Rovere

MNV Nero velluto

WFN Frassino nero

finiture armadio
con ante in legno

finiture frontali, top e
fianchi di finitura

scocca e ripiani in melaminico

C MBI Bianco

MET - ripiani in metallo
/> ZGBI Verniciato bianco
-

RAL 9010
frontali e fianchi in legno

WBI Frassino bianco

MAH Alluminio

ZGAS Alluminio seta
RAL 9006

WNS Noce scuro

MNV Nero velluto

ZGNE Verniciato nero
RAL 9005

WFN Frassino nero

top di finitura in legno

WABI Frassino bianco

laccato opaco
' LAW1 Bianco
O

RAL 9016
®

LABO Blu gentile

RAL 250 60 15
LAG5 Grigio verdastro
laccato lucido
N\ LLW1 Bianco

RAL 7009
") RaL 9016

WNS Noce scuro

LAVO Giallo mais
RAL 1006

LAB1 Blu LED
RAL 260 40 45
LANE Nero

RAL 901

LLVO Giallo mais
RAL 1006

® 00 6 6 © o o o

WFN Frassino nero

LARO Rosso Tiziano
RAL 050 50 60
LAGO Grigio ghiaia
RAL 7032

LL99 Colore

cliente

LLRO Rosso Tiziano
RAL 050 50 60



LLB1 Blu LED

‘ LLBO Blu gentile
RAL 260 40 45

RAL 250 60 15

LLGO Grigio ghiaia
RAL 7032

‘ LLG5 Grigio verdastro LLNE Nero Q LL99 Colore
RAL 7009 RAL 90M cliente

zoccolo in metallo metallo
/> ZGBI Verniciato bianco ZGAS Alluminio seta ‘ ZGNE Verniciato nero
- RAL 9010 RAL 9006 RAL 9005

telaio estraibile metallo

portacartelle e fondo

fermafogli ‘ NE Nero

fioriera melaminico
) . N i
() MBI Bianco C/ MWP Bianco Perla MTR Tortora

MCE Cemento MOB Olmo chiaro MRO Rovere

‘ MNC Noce ‘ MFN Frassino nero ‘ MNV Nero velluto

OPTIONS

1. zoccolo in metallo

realizzato in lamiera d’acciaio sp. T mm.
Dimensioni: L. 80 cm P. 40 cm H. 2.6 cm.

2. telaio estraibile
portacartelle

3. fondo fermafogli
Solo per telai
estraibili
portacartelle
L.100 cm

4. fioriera

5. piedini H. 3 cm

realizzato in lamiera d’acciaio verniciata a polveri epossidiche, montati su guide Quadro a sfera, con
soft-closing incluso e dotati di serie di 2 divisori per poter utilizzare cartelle sospese di diverse
dimensioni. | cassetti con telaio estraibile sono apribili singolarmente.

Kit 2/3 telai
Disponibile per armadi L. 90 e 100 cm.

n. max di cartelle sospese:
(considerando uno sp. medio di 2 cm per cartella)

longitudinale

formato L. 90 cm L. 100 cm dimensione
carta Nn. max cartelle n. max cartelle cartella L.
sospese sospese
A4 - US letter 32 32 39,5
B4 - US legal 32 32 33
trasversale
formato L. 90 cm L.100 cm dimensione
carta n. max cartelle n. max cartelle cartella L.
sospese sospese
B4 - US legal 39 44 33

Gli armadi dotati di telaio estraibile portacartelle devono essere fissati a muro (kit non incluso).

realizzato in in lamiera sp. 1 mm
portata max. 45 Kg
Dimensioni: L. 89 cm P. 32 cm H. 18 cm

melaminico: in truciolare (densita 720 kg/m?®, emissione di formaldeide conforme al Reg. UE
2023/1464 e a EPA TSCA Title VI), sp. 18 mm, nobilitato con resine melaminiche antiriflesso e bordato
in ABS sp. 2 mm con spigoli raggiati. Viene fissata alla parte superiore della scocca tramite viti da

legno.

piedini quadrati in ABS.
Dimensioni: L. 7,5 cm P. 7,5 cm H. 3 cm.




ABACO | Armadi in melaminico L. 90 cm | L. 100 cm

233 cm
195 cm
156 cm
118 cm
79,5 cm

0Ocm

L. 90 cm [100 cm
W. 3573/8 | 3973/8
233 cm
195 cm

156 cm
118 cm

79,5 cm

0cm

L. 90 cm [100 cm
W. 3573/8 | 3973/8

233 cm
195 cm
156 cm

118 cm
79,5 cm

0cm

L. 90 cm | 100 cm
W. 3573/8 | 3973/8

233 cm
195 cm

156 cm

18 cm

79,5 cm

0cm

233 cm

195 cm

156 cm

18 cm

79,5 cm

0cm

L. 90 cm | 100 cm
W. 3573/8 | 3973/8

233 cm
195 cm
156 cm
18 cm
79,5 cm

&

0cm

L. 90 cm | 100 cm
W. 35”3/8 | 39"3/8

38,5 cm
233 cm
195 cm
156 cm
118 cm
79,5 cm

0cm

L. 90 cm [100 cm
W. 3573/8 | 39"3/8



ABACO | Armadi in melaminico L. 45 cm

233 cm
195 cm

156 cm
118 cm

795 cm - —— -
H D
0cm
L. 45 cm
W. 1773/4
233 cm

195 cm
156 cm

ﬁﬁuuawBH
0ocm HjJ *‘

233 cm
195 cm
156 cm

118 cm
79,5 cm

0cm

233 cm
195 cm
156 cm

118 cm
79,5 cm

0cm

233 cm
195 cm
156 cm

118 cm
79,5 cm

0cm

233 cm
195 cm
156 cm

18 cm
79,5 cm

0cm

68,5 cm
233 cm

195 cm

156 cm
18 cm

79,5 cm

0cm




ABACO | Armadi in legno L. 100 cm

195 cm
156 cm
118 cm
79,5 cm

0cm
L. 100 cm
W. 3973/8

195 cm
156 cm

18 cm

79,5 cm

0Ocm
L. 100 cm
W. 3973/8

195 cm

156 cm
118 cm

79,5 cm

L. 100 cm
W. 3973/8

195 cm

156 cm

118 cm
79,5 cm

L. 100 cm
W. 3973/8




ABACO | Armadi in legno L. 45 cm

195 cm
156 cm
118 cm

9,5 cm F
D

L.45cm
W. 1773/4

0Ocm

195 cm
156 cm
18 cm
9,5 cm

0Ocm

195 cm
156 cm
118 cm
9,5 cm

0Ocm

195 cm
156 cm
118 cm
9,5¢cm

0Ocm

ABACO | OPTIONS

1. zoccolo in metallo per
armadio

p——

2. piedini H. 3 cm

O

2. Telaio estraibile

[ [1]
—

COD. 420

33em-13"

Ad - US Letter

COD. 420

33em-13"

Ad - US Letter

coD. 41

395 cm - 15™1\2

B4 - Foolscap - US Legal

3. Fondo fermafogli per
telaio estraibile

STANDARD

Fioriera



ABACO | Maniglie

Maniglia in ABS (Plastic)

materiale: Plastica Bl Bianco
interasse: 128 mm RAL 9010

g

=

AO Alluminio

NE nero
RAL 9005

Maniglia in metallo (Metal) - Spike/Alplus/Velvet/Asset/Vogue/Pop (B)

materiale: zama Bl Bianco
interasse: 128 mm RAL 9010

-

AO Alluminio

NE nero
RAL 9005

—

CR Cromo
lucido

Maniglia in metallo (Metal) - Be.1 (M)

materiale: zama Bl Bianco
interasse: 128 mm RAL 9010

-

NE nero
RAL 9005

Maniglia in metallo (Metal) - Ono (D)

materiale: zama Bl Bianco
interasse: 128 mm RAL 9010

[ -

AO Alluminio

NE nero
RAL 9005

=

CR Cromo
lucido



